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230115
ECLI:NL:TAHVD:2024:160

HOF VAN DISCIPLINE

Beslissing in de zaak onder nummer van: 230115

 

HERSTELBESLISSING    

van 28 mei 2024 in de zaak 230115

naar aanleiding van het hoger beroep van:

 

verweerder

 

tegen:

klager

 

1    DE BESLISSING WAARVAN HERSTEL

 

Het Hof van Discipline (hierna: het hof) verwijst naar zijn beslissing van 8 maart 2024
met zaaknummer 230115. In deze beslissing heeft het hof onder 5.4 verwezen naar
een uitspraak van het hof van 5 februari 2018, ECLI:NL:TAHVD:2020:80.

 

2    HET HERSTEL 

 

Het hof stelt, daarop gewezen door de Nederlandse Orde van Advocaten, vast dat in
de beslissing van 8 maart 2024 sprake is van kennelijke fout (te weten de vermelding
van het verkeerde ECLI-nummer) die zich voor eenvoudig herstel leent. De
gemachtigde van klager heeft op 16 mei 2024 desgevraagd aangegeven dat klager
zich conformeert aan het oordeel van het hof. Hoewel verweerder zich niet heeft
uitgelaten over het voornemen van het hof tot herstel, zal het hof op de volgende punt
tot verbetering overgaan. Het hof zal in r.o. 5.4 het ECLI-nummer
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“ECLI:NL:TAHVD:2020:80” volgend op HvD 5 februari 2018 wijzigen in
“ECLI:NL:TAHVD:2018:23”.

 

3    BESLISSING

 

Het Hof van Discipline:

 

herstelt de beslissing van 8 maart 2024 van het Hof van Discipline met zaaknummer
230115 in die zin dat:

onder 5.4 van die beslissing het ECLI-nummer “ECLI:NL:TAHVD:2020:80” volgend op
HvD 5 februari 2018 wordt hersteld in “ECLI:NL:TAHVD:2028:23”.

Deze beslissing is gewezen door mr. J.D. Streefkerk, voorzitter, mrs. J.A. Huijgen en
K. van Dijk, leden, in tegenwoordigheid van mr. B.J.M. Vermulst, griffier, en in het
openbaar uitgesproken op 28 mei 2024.
  
                                                            

griffier    voorzitter             

De beslissing is verzonden op 28 mei 2024. 


